

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2023/0393		29.09.2023	.....			
1	nákupné poukázky		ks	5.0000	2790.000	13950.00
2	zľava 5%		ks	-697.5000	1.000	-697.50
OBJEDNÁVKA CELKEM :						13252.50

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBK2023/0426		05.09.2023	.....			
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M		ks	0.2200	600.000	132.00
2	Vajcia- plán na 37.týždeň 390 ks		ks	.....	.....	.....
3	zemiaková kaša nestlé 2,5kg		ks	20.0704	6.000	120.42
4	olej 5l balenie		ks	15.2000	12.000	182.40
5	múka pšeničná hladká 1kg		kg	0.7000	20.000	14.00
6	SOL JEDLA VAK.1KG		ks	0.3144	12.000	3.77
7	krúpy jačm.stredné 500g		ks	0.3812	12.000	4.57
8	podravka 5kg balenie		ks	21.8850	1.000	21.89
9	hrach pol. lup. 5kg		ks	5.9000	3.000	17.70
10	hubový vývar MAGGI 1,1 kg		ks	20.0000	1.000	20.00
11	lečo zeleninové 3,5kg v skle		ks	4.4461	6.000	26.68
12	Holandská omáčka 1l		ks	4.0000	1.000	4.00
13	MAK MODRY 200G s cukrom		ks	1.5000	5.000	7.50
14	Džem 230gr Hamé		ks	0.8197	10.000	8.20
15	Cestoviny bezv. slovenská ryža 5k		ks	7.0000	2.000	14.00
16	ryža guľatozrná 5kg balenie		ks	7.1000	8.000	56.80
17	GRANKO 450G ORION		ks	1.7839	4.000	7.14
18	kávenky		ks	0.3500	96.000	33.60
19	attack keks		ks	0.3500	96.000	33.60
20	MAGGI vyprášaný hrášok 1 kg Nestl		ks	11.2700	1.000	11.27
21	špirály cestovina trojfarebné 5kg		ks	5.0000	1.000	5.00
22	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA		ks	5.2900	6.000	31.74
23	mini maslo flóra 20g balenie		ks	0.0841	1080.000	90.83
24	LECO ZELENINOVE 680G REJA		ks	0.7200	8.000	5.76
25	MAGGI drvené rajčiny 3 kg Nestlé		ks	13.0000	6.000	78.00
26	strúhanka 500g		ks	0.6080	20.000	12.16
27	rama 400g		ks	1.6720	16.000	26.75
28	horčica plnotučná 3,5kg v skle		ks	3.4500	2.000	6.90
29	horčica plnotučná 1kg v plaste		ks	1.6376	1.000	1.64
30	Maggi zmes syrová na zapekanie		ks	20.0000	1.000	20.00
OBJEDNÁVKA CELKEM :						998.32

FIRMA CELKEM : 14250.82

31724256	31724256	SK2020501274	GRM Trade s.r.o.			
OBK2023/0425		04.09.2023	.....			
1	mlieko trvanlivé 1/5%		ks	0.7500	156.000	117.00
2	smotana na varenie 1l		ks	2.4500	24.000	58.80
3	eidamská tehla		kg	5.1000	9.000	45.90
4	syrokrém smotanový 3ks		bal	1.0030	10.000	10.03
5	syr tavený 8ks		bal	0.9000	5.000	4.50
6	jogurt-biely		ks	0.2250	25.000	5.63
7	mlieko acidko 450ml		ks	0.6500	1.000	0.65
OBJEDNÁVKA CELKEM :						242.51

FIRMA CELKEM : 242.51

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

32954808	32954808	SK1020672312	Meriač Lubomír-MLTOOLS			
OBJ2023/0401		20.09.2023	.....			
1	XHT 612 olejové moridlo Milesi		l	10.4000	20.000	208.00
2	brúsny kotúč 150 mm makita		ks	0.6000	17.000	10.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		218.20			

FIRMA CELKEM : 218.20

34152199	34152199	SK2022037212	Bidfood Slovakia s.r.o.			
OBK2023/0472		21.09.2023	.....			
1	vegan kúsky rezance 7,5kg		ks	12.9907	7.500	97.43
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		97.43			

FIRMA CELKEM : 97.43

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0382		07.09.2023	.....			
1	Lieky na žiadanku T200		ks	3556.7800	1.000	3556.78
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		3556.78			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0385		.....	.....			
1	diagnostiká SVALZ		ks	2185.0800	1.000	2185.08
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		2185.08			

35927780	35927780	SK2021988386	hc&ph, s.r.o.			
OBJ2023/0387		12.09.2023	.....			
1	Lieky na žiadanku T200		ks	77.7200	1.000	77.72
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		77.72			

FIRMA CELKEM : 5819.58

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0429		05.09.2023	.....			
1	Údené rolované pliecko VB		kg	5.1000	20.000	102.00
2	viedenské párky špeciál		kg	3.9500	2.000	7.90
3	Anglická údená slanina		kg	4.8000	1.500	7.20
4	špekačky tradičné		kg	3.0700	27.000	82.89
5	Údená slanina bez kože		kg	3.4000	3.000	10.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		210.19			

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.			
OBK2023/0432		07.09.2023	.....			
1	jemná syrová saláma		kg	3.4000	16.000	54.40
2	Klobása slovenská točená		kg	1.8700	12.000	22.44
3	Svitovská hrudka		kg	3.5000	16.000	56.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		132.84			

FIRMA CELKEM : 343.03

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávk		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

36238091	36238091	SK2020188203	Astera s.r.o.			
OBJ2023/0379		06.09.2023	07.09.2023			
1	Magical garden maxi 125g		ks	6.9500	10.000	69.50
2	Golden gardem maxi 150g		ks	7.8500	10.000	78.50
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		148.00			

FIRMA CELKEM : 148.00

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0423		31.08.2023	.....			
1	paprika žltá, 38ks		kg	1.8900	13.000	24.57
2	cibuľa		kg	0.6900	10.000	6.90
3	Zel, zmes Polievková GASTRO4/2, 5KG		kg	0.8000	5.000	4.00
4	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
5	mandarinky 150 ks		kg	1.3900	18.000	25.02
6	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	28.000	124.60
7	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg		kg	0.9000	2.500	2.25
8	jablká golden - voľné 150 ks		kg	0.8900	25.000	22.25
9	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	15.000	12.00
10	mrkva balená, čistená 3kg		ks	3.9500	1.000	3.95
11	Zel. zmes s kukuricou GASTRO 4x2,		kg	1.5000	12.500	18.75
12	kiwi 150 ks		kg	1.8900	20.000	37.80
13	uhorky čerstvé		kg	1.6900	18.000	30.42
14	paradajky- na kg		kg	1.6900	5.000	8.45
15	paprika žltá na kg		kg	1.8900	3.000	5.67
16	cuketa malá		kg	1.5900	3.000	4.77
17	WOK zelenina		kg	1.5000	7.500	11.25
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		390.15			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0427		04.09.2023	.....			
1	paradajky 150 ks		kg	1.6900	20.000	33.80
2	Brokolica GASTRO 1x5KG		kg	1.2000	20.000	24.00
3	cvikla surová 1kg		kg	0.8900	3.000	2.67
4	mozzarella tyčinky vypráž. 1kg		ks	5.0000	1.000	5.00
5	banány		kg	1.2500	38.000	47.50
6	jablká golden - voľné 150 ks		kg	0.8900	20.000	17.80
7	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg		kg	2.0000	10.000	20.00
8	šampióny		kg	2.0900	5.000	10.45
9	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	5.000	4.00
10	mandarinky 150 ks		kg	1.3900	20.000	27.80
11	karfiol mráz 2,5kg		kg	1.1300	15.000	16.95
12	zemiaky čistené kocky 5 kg, 2x2 c		ks	4.4500	16.000	71.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :		281.17			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2023/0431		06.09.2023	.....			
1	jablká golden 50ks		kg	0.8900	10.000	8.90
2	Karfiol GASTRO1 2,5kg		kg	1.1300	15.000	16.95
3	zemiaky čistené kocky 5kg, 2x2 cm		ks	4.4500	9.000	40.05
4	tvaroh jemný roztierateľný 250g		ks	1.2000	8.000	9.60
5	paprika červená 40ks		kg	1.8900	18.000	34.02
6	Zel. zmes Pod sviečkovú GASTRO4/2		kg	0.8000	17.500	14.00
7	mrkva čistená 5 kg		ks	5.9500	1.000	5.95

---

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
8	šampióny		kg	2.0900	9.000	18.81
9	kiwi 150 ks		kg	1.8900	18.000	34.02
10	Hrášok GASTRO 4x2,5 kg		kg	1.5000	7.500	11.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :			193.55			

---

FIRMA CELKEM : 864.87

---

51006944	51006944	SK2120561025	AVASTO s. r. o.			
OBJ2023/0407	27.09.2023	.....				
1	tekutý plast lit. nádoba- šedá	1	22.4160	2.000	44.83	
2	dobierka -kurier	ks	7.9167	1.000	7.92	
OBJEDNÁVKA CELKEM :			52.75			

---

FIRMA CELKEM : 52.75

---

---

ORGANIZACE CELKEM : 22037.19

---